del artículo 16º de la Ley Nº 10.465 de Presu-
puesto año 2017;

Por ello;
El Gobernador de la Provincia

D E C R E T A :
Art. 1º — Amplíase el presupuesto general

de la Administración Provincial ejercicio 2017
–Ley Nº  10.465–  por la  suma  de  pesos dos
millones quinientos veintisiete mil ochocientos
sesenta y siete ($ 2.527.867), en la Jurisdic-
ción 30: Ministerio de Economía, Hacienda y
Finanzas, Unidad Ejecutora: Dirección Gene-
ral de Estadística y Censos, conforme se dis-
crimina en planillas analíticas del recurso y del
gasto que, adjuntas, forman parte integrante
del presente decreto.

[...]

el organismo ejecutor la Subsecretaría de Po-
líticas Sociales del Ministerio de Desarrollo
Social, de conformidad con lo expresado en los
considerandos precedentes.

Art. 2º — Facúltase al Ministerio de Desarro-
llo Social a invertir hasta la suma total de pesos
un millón quinientos ochenta y tres mil ($
1.583.000), en concepto de Asignación Estí-
mulo, transferencias para financiar planes de
trabajo, contratación de póliza de seguro, ho-
norarios de capacitación y generales, y gastos
de correo, de acuerdo al cuadro de financia
miento expuesto en el programa que preceden-

[...]

julio de 2018 hasta las 09:30 horas en Mesa de
Entradas de  la  Municipalidad  de  Gualeguay,
Entre Ríos

APERTURA DE PROPUESTAS: día 16 de
julio de 2018 a las 10:00 horas en la Secretaria
de Hacienda de la Municipalidad de Guale-
guay, Entre Ríos

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.432.000,00
(pesos un millón cuatrocientos treinta y dos
mil).

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.000,00 (pesos cin-
co mil).

F.C. 0001-00003379 3 v./22.6.18
— — —

MUNICIPALIDAD DE GUALEGUAY
Licitación Pública N° 16/2018

Decreto N° 587/2018
La Municipalidad de Gualeguay, llama a Lici-

tación Pública N°16/2018, para la contratación

[...]

julio de 2.018 hasta las 09:30 horas en Mesa
de Entradas de la Municipalidad de Gualeguay,
Entre Ríos.

APERTURA  DE  PROPUESTAS:  Día 17  de
julio de 2.018 a las 10:00 horas en la Secreta-
ría de Hacienda de la Municipalidad de Guale-
guay, Entre Ríos.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.050.000,00
(pesos un millón cincuenta mil).

VALOR DEL PLIEGO: $ 5.000,00 (pesos cin-
co mil)

F.C. 0001-00003380 3 v./22.6.18
— — —

MUNICIPALIDAD DE GUALEGUAY
Licitación Pública Nº 14/2018

Segundo llamado
Decreto Nº 585/2018

La Municipalidad de Gualeguay, llama a Lici-
tación Pública N° 14/2018 (2do.